4 广东光远控股投资有限公司 陈健民直接控制的企业

5 中民控股 陈健民直接控制的企业

6 旭行控股有限公司 陈健民直接控制的企业

7 鹰潭民浩投资中心 陈健民直接控制的企业

8 鹰潭市余江区健行企业管理中心 陈健民直接控制的企业

9 广东光华投融投资集团有限公司 陈健民直接控制的企业

10 Elite Boom Investments Limited（BVI） 陈健民直接控制的企业

11
China Longhua Cement Company

Limited（香港公司）
陈健民直接控制的企业

12 东莞市东城御湾商务信息咨询服务部 陈健民投资的个体工商户

13 东莞市东城御锦商务信息咨询服务部 陈健民投资的个体工商户

14 东莞市东城尚熙信息技术咨询服务部 陈健民投资的个体工商户

15 广州素萃网络科技有限公司
陈健民曾直接控制的企业，已于 2018 年 3

月 8 日注销

16 广东金裕实业有限公司
陈健民曾直接控制的企业，已于 2019 年 8

月 26 日注销

17 余江县民硕投资中心
陈健民曾直接控制的企业，已于 2020 年

12 月 29 日注销

2、控股股东、实际控制人间接控制的报告期内与公司存在关联交易的企业

陈健民间接控制的报告期内与公司存在关联交易的企业如下：

序号 关联方 关联关系

1 聚光电子 陈健民间接控制的企业

2 中镓科技 陈健民间接控制的企业

3 中晶科技 陈健民间接控制的企业

4 东莞市建安集团有限公司 陈健民间接控制的企业

5 东莞市聚沛电子科技有限公司 陈健民间接控制的企业

6 东莞市睿健信息科技有限公司 陈健民间接控制的企业

7 东莞市喜栈餐饮有限公司 陈健民间接控制的企业

广东中图半导体科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-55

序号 关联方 关联关系

8 东莞市艺华堂餐饮管理有限公司 陈健民间接控制的企业

9 东莞市逸高装饰设计工程有限公司 陈健民间接控制的企业

10 东莞市民亮工程咨询有限公司 陈健民间接控制的企业

11 东莞市景湖装饰工程有限公司 陈健民间接控制的企业

六、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况

公司本次发行前总股本为 363,822,648 股，本次拟向社会公众公开发行的股

份数占公司发行后总股本的比例不低于 10%且不超过 25%，即不低于 40,424,739

股且不超过 121,274,216 股。按本次发行上限计算，本次发行前后公司股本结构

如下：

单位：股、%

序号 股份类别
本次发行前 本次发行后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

1 陈健民 197,647,055 54.33 197,647,055 40.74

2 中民控股 151,950,454 41.76 151,950,454 31.32

3 图睿投资 14,225,139 3.91 14,225,139 2.93

4 社会公众股 - - 121,274,216 25.00

合计 363,822,648 100.00 485,096,864 100.00

注：上述情况未考虑超额配售选择权的影响

（二）前十名股东持股情况

截至本招股说明书签署日，公司前十名股东持股情况如下：

单位：股、%

序号 股东名称 持股数量 持股比例

1 陈健民 197,647,055 54.33

2 中民控股 151,950,454 41.76

3 图睿投资 14,225,139 3.91

（三）前十名自然人股东及其在发行人处任职情况

截至本招股说明书签署日，公司唯一自然人股东陈健民在公司担任董事。

广东中图半导体科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-56

（四）发行人股本中国有股份及外资股份情况

截至本招股说明书签署日，公司股东中不存在国有股东，亦不存在外资股东。

（五）最近一年发行人新增股东情况

最近一年，公司不存在新增股东情况。

（六）本次发行前各直接股东之间关联关系及关联股东各自持股比例

截至本招股说明书签署日，中图科技的控股股东、实际控制人陈健民为中民

控股的控股股东、实际控制人，直接持有中民控股 99.90%的股份；陈健民持有

公司 54.33%的股份，中民控股持有公司 41.76%的股份。

（七）发行人股东公开发售股份的情况

根据本次公开发行方案，公司发行的股票均为新股，公司股东不进行老股转

让，不存在公开发售股份的情况。

七、董事、监事、高级管理人员及核心技术人员的基本情况

（一）董事会成员

公司董事会由 5名董事组成，其中独立董事 2名，董事会成员基本情况如下：

序号 姓名 公司职务 提名人 任职期间

1 康凯 董事长 陈健民 2020 年 9 月至 2023 年 9 月

2 陈健民 董事 陈健民 2020 年 9 月至 2023 年 9 月

3 郑建文 董事 中民控股 2020 年 9 月至 2023 年 9 月

4 张佰君 独立董事 中民控股 2020 年 9 月至 2023 年 9 月

5 许智 独立董事 陈健民 2020 年 9 月至 2023 年 9 月